
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 6月 9日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000027 

令和４年度 町立北

小学校更衣室等改修

工事 

下長窪地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 4年 6月 15 日 8,030,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 9月 30 日まで 

・Ａ棟１階更衣室→応接室改修工事 

・Ａ棟２階教室→更衣室/相談室改修工 

 事 

・体育館屋外通路外壁設置工事 

・体育館電気設備改修工事 

    

2022000028 

令和４年度 北部地

域幹線道路詳細設計

及び用地調査業務委

託 

下長窪地内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 4年 6月 15 日 27,940,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 5年 3月 17 日まで 

北部地域幹線道路について、工事費の算

定や工事の際の設計図として活用する

ための設計図や各種数量を作成するこ

と。また、道路となる区域を決定し、買

収用地を確定させるための用地測量業

務委託。 

    

2022000030 

令和４年度 町立３

幼稚園施設改修工事

設計業務委託 

下土狩・ 

元長窪地内 

㈲山梨一正建築設計事務

所 

三島市梅名 284 

法人番号 6080102011931 

令和 4年 6月 15 日 1,628,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 10 月 17 日まで 

町立長泉幼稚園 

 ・放送設備改修工事 

町立東幼稚園 

 ・放送設備改修工事 

町立桃沢幼稚園 

 ・外壁及び屋根改修工事 

 ・放送設備改修工事 

上記に伴う設計業務委託 １式 

    

第４回 

令和 4年 6月 9日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000031 

令和４年度 町立南

こども園外壁及び屋

根改修工事設計業務

委託 

竹原地内 

一級建築士事務所 渡辺

隆司建築設計室 

長泉町下土狩 1042-4 

法人番号 ― 

令和 4年 6月 15 日 2,090,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 10 月 17 日まで 

外壁及び屋根改修工事に伴う設計業務

委託 １式 

    

2022000032 

令和４年度 町道

732 号線無電柱化詳

細設計業務委託 

下土狩地内 

大日コンサルタント㈱静

岡事務所 

静岡市葵区御幸町 11-30

法人番号 9200001003031 

令和 4年 6月 15 日 24,530,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 5年 3月 24 日まで 

町道 732 号線無電柱化詳細設計業務 

一式 

・詳細設計延長 L=1400ｍ（測量あり） 

    

2022000033 

令和４年度 学校給

食センター外壁及び

屋根改修工事設計業

務委託 

南一色地内 

㈱池田建築設計事務所三

島事務所 

三島市寿町 9-28 

法人番号 6080001000333 

令和 4年 6月 15 日 1,980,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 10 月 17 日まで 

外壁及び屋根改修工事に伴う設計業務

委託 １式 

    

2022000034 

令和４年度 北部地

域幹線道路物件調査

予備調査業務委託 

下長窪地内 

㈱駿河補償積算 

裾野市茶畑 30-1 

法人番号 5080101002214 

令和 4年 6月 15 日 12,760,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 12 月 23 日まで 

打合せ協議 １業務 

現地踏査 １業務 

企業内容等の調査 １事業所 

敷地使用実態調査 １事業所 

建物調査 ８棟 

機械設備等調査 ２事業所 

移転計画案の作成 １事業所 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000038 

令和４年度 長泉町

文化センター排煙・

換気設備改修工事設

計業務委託 

下土狩地内 

㈱石本建築事務所名古屋

オフィス 

愛知県名古屋市中区栄

4-3-26 昭和ビル 

法人番号 6010001010636 

令和 4年 6月 15 日 2,640,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 10 月 31 日まで 

地下１階系統排煙設備改修工事 

２階調理実習室換気設備改修工事 

 

上記に伴う調査及び設計業務委託 １

式 

    

2022000039 

令和４年度 町道

91･93 号線改良工事

ほか３箇所 

下土狩・ 

納米里地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和 4年 6月 15 日 9,295,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 10 月 31 日まで 

町道 91･93 号線 工事延長 L=117.0ｍ 

 スリット蓋  N=110 枚 

 グレーチング N=8 枚 

 

町道 183 号線 工事延長 L=60.5ｍ 

 スリット蓋  N=54 枚 

 グレーチング N=7 枚 

 

町道 83 号線 工事延長 L=45.1ｍ 

 舗装工(5+15) A=214.6 ㎡ 

 

町道 305･650 号線 工事延長 L=70.0ｍ 

 防護柵撤去 L=63.3ｍ 

 舗装工(5+15) A=56.7 ㎡ 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000041 

令和４年度 町道

568・573 号線舗装工

事ほか 2箇所 

元長窪地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 4年 6月 15 日 15,268,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 11 月 30 日まで 

○町道 568・573 号線 

 工事延長 L=83.4＋39.85=123.25ｍ 

 舗装工（5+15)  A=720 ㎡ 

 アスカーブ   4ｍ 

○防護柵工 

 ガードレール 4ｍ 

 視線誘導標  10 本 

○元長窪地内道路(1)  

 工事延長 L=172.1＋31.2=203.3ｍ 

 舗装工（5+3)   A=1050 ㎡ 

      （5+15)   A=342 ㎡ 

○元長窪地内道路(2) 

 工事延長 L=36.5+73.0=109.5ｍ 

 舗装工（5+3)  A=362 ㎡ 

 アスカーブ   70ｍ 

    

2022000042 

令和４年度 生活空

間満足度向上事業 

町道 355 号線防護柵

改良工事 

南一色地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 4年 6月 15 日 3,179,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 11 月 15 日まで 

工事延長 L=180.0ｍ 

 防護柵工 

  転落防止柵 L=90ｍ 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000043 

令和４年度 県道三

島富士線舗装及び照

明施設改修に伴う測

量設計業務委託 

下土狩地内 

服部エンジニア㈱沼津事

務所 

沼津市御幸町 6-15 

法人番号 9080001004240 

令和 4年 6月 15 日 8,250,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 5年 2月 28 日まで 

路線測量 L=0.28km 

道路平面計画 N=1 式 

道路・照明灯詳細設計 L=0.28km 

    

2022000044 

令和４年度 鮎壺東

交差点改良工事ほか

１箇所 

下土狩・ 

下長窪地内 

㈱栄久建設長泉支店 

長泉町納米里80-1フラッ

プ 101 

法人番号 4080101005374 

令和 4年 6月 15 日 5,170,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 10 月 31 日まで 

鮎壺東交差点 

 ガードパイプ L=22.0ｍ 

 ボラード   N=4 基 

 

城山南交差点 

 ガードパイプ L=12.0ｍ 

 ボラード   N=4 基 

 区画線工   一式 

    

2022000509 

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 中土狩マンホ

ールポンプ場マンホ

ールポンプ修繕 他

2箇所 

下長窪・ 

納米里・ 

中土狩地内 

㈱二和工業商会 

三島市谷田 1301-1 

法人番号 8080101006055 

令和 4年 6月 15 日 5,225,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 11 月 30 日まで 

マンホールポンプ修繕 N=2 箇所（中土

狩マンホールポンプ場・納米里第一マン

ホールポンプ場） 

操作盤修繕   N=1 箇所（荻素橋マン

ホールポンプ場） 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000510 

令和４年度 町道

468 号線配水管布設

工事 

下長窪地内 

㈲山一建設 

長泉町納米里 263-2 

法人番号 2080102011885 

令和 4年 6月 15 日 1,980,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 8月 10 日まで 

工事延長 L=43.1m 

  水道配水用ポリエチレン管布設工 

φ50 L=43.2m 

  作動確認付空気弁設置工 φ25 N=1 基 

 復旧工 N=1 式 

 仮設工 N=1 式 

    

2022000511 

令和４年度 町道

27 号線配水管改良

工事 

本宿地内 

㈱オオシマ 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号 5080101022864 

令和 4年 6月 15 日 8,360,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 4年 9月 30 日まで 

施工延長 L=64.3ｍ 

水道配水用ポリエチレン管布設  

φ75 ㎜ L=64.8ｍ 

ソフトシール仕切弁設置  

φ75 ㎜ N=2 基 

不断水仕切弁設置 φ75 ㎜ N=1 基 

給水管接続替え N=7 軒 

仮設配水管・給水管設置撤去 N=1 式 

復旧工 A=108 ㎡ 

仮設工 N=1 式 

    

2022000513 

令和 4年度 南一色

浄水場及び南一色配

水場電気設備更新工

事重点施工監理業務

委託 

南一色・ 

東野地内 

㈱NJS 静岡事務所 

静岡市葵区両替町 2-4-15

法人番号 6011101045308 

令和 4年 6月 15 日 4,950,000 円 
令和 4年 6月 16 日から 

令和 5年 3月 10 日まで 

南一色浄水場及び南一色配水場電気設

備更新工事重点施工監理業務 1 式 

    

 


